DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROMPENDO O FIO DE
SILÊNCIO A PARTIR DAS CONTAS: UMA ANÁLISE COMPARATIVA DO ESPECTRO
DE IDENTIDADE PRESENTE NA OBRA DE AIDIL ARAÚJO LIMA de autoria de IANNA
KELLY ALEXANDRE BEZERRA, FRANCYELLE LOIOLA RAMOS, BEATRIZ FARIAS
ALMEIDA, TÁSSIA TAVARES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero
referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php